Директору МАОУ «СОШ № 15»
Е.В.Стрелец

от ___________________________________
адрес:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

               Прошу принять мо_____ (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, число, месяц, год рождения)

_____________________________________________________________________________
в «Школу будущего первоклассника».

Указать № д/сада  ____________

К заявлению приложены документы:
Копия свидетельства о рождении_________________________
Копия мед.полиса ______________________________________
Копия паспорта ________________________________________
Копия СНИЛС родителя ________________________________
Копия СНИЛС ребенка _________________________________

Подпись родителя:  ______________________________

Я
_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. согласен(на) (не согласен(на)

на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и ребенка в
порядке, установленном законодательством РФ.

Подпись родителя:  ______________________________

 «_____» ___________________ 20__г.

ОТЕЦ
Ф.и.о. ______________________________
___________________________________

Место работы
___________________________________
___________________________________

Должность
__________________________________

Сотовый телефон ____________________
______________________

МАТЬ
Ф.и.о. ________________________________
______________________________________

Место работы
_____________________________________
_____________________________________

Должность
____________________________________

Сотовый телефон _____________________